
Facultad de Ciencias de la Comunicación

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 17 de febrero de 2021

42-2020-0304Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 89A    Tecnicatura en Relaciones Públicas a Distancia

Titulo: 6222    Técnica en Relaciones Públicas
ANTICO, ROMINA PAOLA 12/03/1987 2015 17/12/2014 23/11/2019argentinaDNI 32646919

ATDJIAN, CAROLINA ANDREA 01/03/1989 2017 19/12/2016 14/03/2020argentinaDNI 34489917

BOHME, SAMANTA PAOLA 18/01/1983 2006 10/05/2006 23/11/2019argentinaDNI 29857438

BUSTOS MARTINEZ, MARCELA ALEJANDRA 18/06/1989 2014 04/02/2014 11/02/2017argentinaDNI 34162082

CALABRO LOPEZ, MARIANELA 03/11/1994 2017 19/12/2016 15/02/2020argentinaDNI 38158783

CRESSATTI, ANA CAROLINA 03/07/1983 2016 22/12/2015 14/09/2019argentinaDNI 29789384

TEDESCHI, MILENA 05/06/1993 2018 16/02/2018 14/03/2020argentinaDNI 37285426

TOSCANO SANCHEZ, DANIELA 08/03/1989 2017 19/12/2016 01/08/2020argentinaDNI 34454589

Titulo: 6222    Técnico en Relaciones Públicas
DELLA CHA, MARIO ANDRES 11/05/1994 2016 12/02/2016 15/08/2020argentinaDNI 38204330

ROJAS, EMILIANO 15/05/1998 2017 19/12/2016 14/12/2019argentinaDNI 41265026

ROQUES, EDGARDO MARTIN 27/07/1960 2014 06/12/2013 14/03/2020argentinaDNI 13782783

Cantidad: 11

Carrera: 89B    Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia

Titulo: 6224    Técnica en Comunicación y Turismo
AVILA LEDEZMA, GABRIELA ALEJANDRA 28/07/1971 2018 16/02/2018 15/02/2020argentinaDNI 22223975

CARRIZO, FABIANA DEL VALLE 24/01/1986 2017 19/12/2016 14/12/2019argentinaDNI 32124220

CASTRO, VANESA VIVIANA 28/03/1977 2016 22/12/2015 15/08/2020argentinaDNI 25611455

FERNANDEZ, FLORENCIA ITATI 09/05/1989 2017 13/02/2017 23/05/2020argentinaDNI 34468702

GAROFALO, PAMELA 02/07/1982 2018 27/02/2018 15/08/2020argentinaDNI 29283750

LEON, FLORENCIA CAROLA 18/02/1983 2012 15/02/2012 15/02/2020argentinaDNI 30658686



42-2020-0304Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

LUNA, ANA FLORENCIA 30/03/1991 2018 16/02/2018 15/02/2020argentinaDNI 36240615

NUNGESSER, CANDELA 21/07/1995 2018 27/02/2018 14/03/2020argentinaDNI 39054598

PUCHETA, FLORENCIA DENISE 11/08/1991 2018 16/02/2018 14/03/2020argentinaDNI 36139175

Titulo: 6224    Técnico en Comunicación y Turismo
LEIVA, MAURICIO FERNANDO 10/06/1982 2012 15/02/2012 14/12/2019argentinaDNI 29428790

Cantidad: 10

Carrera: 89C    Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

Titulo: 6230    Técnico en Periodismo Deportivo
CARLETTI, EMANUEL TOMÁS 05/07/1995 2016 22/12/2015 14/12/2019argentinaDNI 38881970

GUZMAN, SIMÓN JOAQUÍN 13/12/1991 2018 16/02/2018 14/03/2020argentinaDNI 36425756

INAUDI, CRISTIAN 17/10/1994 2017 19/12/2016 08/08/2020argentinaDNI 38500288

MANGINI, JUAN PABLO 21/01/1982 2017 13/02/2017 14/12/2019argentinaDNI 29252213

PLAZA, LAUTARO URIEL 13/01/1999 2017 19/12/2016 14/03/2020argentinaDNI 41525048

RODRIGUEZ, ALBERTO CESAR 28/02/1989 2011 29/03/2011 14/03/2020argentinaDNI 34218981

Cantidad: 6

Carrera: 89E    Tecnicatura en Producción y Realización en Medios Masivos a Distancia

Titulo: 6245    Técnica en Producción y Realización en Medios Masivos
TORANZO, MARIANA 23/12/1992 2017 19/12/2016 23/05/2020argentinaDNI 36568370

Titulo: 6245    Técnico en Producción y Realización en Medios Masivos
MAIDANA, VICTOR DAMIAN 29/09/1992 2016 12/02/2016 04/07/2020argentinaDNI 36314142

Cantidad: 2

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 34


